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Ameisenfrei* 
Raiffeisen Gartenkraft
2 Köderboxen 6,95

EUR

Schneckenlinsen  
4 x 200 g
100 g = 1,25 € 9,99

 EUR

Wespen-Power
Spray 500 ml 16,99

EUR

Bodenaktivator 20 kg* 
Raiffeisen Gartenkraft
1 kg = 1,30 € 25,99

 EUR

Hornmehl 2,5 kg
1 kg = 2,80 € 6,99

EUR

An alle Haushalte

Feuerbällchen 1kg
Raiffeisen Holzwolle 
Anzünder 5,99

 EUR

Grillbesteck 3-tlg.
aus Edelstahl  7,99

 EUR

Gemeinsam 
erfolgreich

Gültig bis 31. 07. 2017

Grill-Holzkohle 15 kg
Raiffeisen grillfreude 
1 kg = 1,33 € 19,99

 EUR

21,99
EUR

6,50
EUR

Auf geht‘s in den Raiffeisen Markt!

11,45
EUR

Hornmehl

Auch

Hornspäne 

erhältlich!

7,75
EUR

Raiffeisen W are
RAIFFEISENBANK NEUMARKT-ST. VEIT - REISCHACH EG

 

1 l = 33,98 €

Grill-Holzkohle
Briketts 10 kg
1 kg = 1,60 € 15,99

 EUR

17,99
EUR

Kaufen Sie 2 Säcke Grillkohle 
und erhalten Sie 1 Grillbesteck gratis!

Spiel- u. Sportrasen 
10 kg  
1 kg = 4,50 € 44,99

EUR

Spiel- u. Sportrasen 1 kg  

5,95
 EUR
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Brennstoff Einlagerungsaktion bis zum 31.07.17
Kaufen Sie Qualität und sparen Sie durch Sommerpreise!

Braunkohlebriketts 
Rekord 25 kg
5,50 € (Palettenpreis)
6,00 € (Einzelabnahme)
(0,22 € / 0,24 €/kg)

Holzpellets 15 kg 
deutsche Produktion

3,99 € (Palettenpreis)
4,40 € (Einzelabnahme)
(0,27 € / 0,29 €/kg)

Holzbriketts 10 kg
eckig, deutsche Produktion 
1,99 € (Palettenpreis)
2,19 € (Einzelabnahme)
(0,20 € / 0,22 €/kg)

Holzbriketts 10 kg
rund mit Loch, deutsche Produktion

2,30 € (Palettenpreis)
2,50 € (Einzelabnahme)
(0,23 € / 0,25 €/kg)

Preise sind ab Lagerpreise inkl. Mwst.. Eine Zustellung ist gegen Gebühr möglich. Abholung/Zustellung bis 31.08.17

Lagerhäuser der Raiffeisenbank Neumarkt-St. Veit - Reischach eG
Neumarkt-St. Veit
Bahnhofstr. 40-42
84494 Neumarkt-St. Veit
Tel. 08639 / 9871-40

Niederbergkirchen
Rohrbacher Str. 6
84494 Niederbergkirchen
Tel. 08639 / 9878-50

Oberndorf
Oberndorf 75 1/2
84367 Zeilarn
Tel. 08572 / 8212

Pleiskirchen
Bräustraße 22a
84568 Pleiskirchen
Tel. 08635 / 220 (nur Agrar)

Wald
Wald 21
84568 Pleiskirchen
Tel. 08728 / 1026

Wurmannsquick
Schloßbergstraße 17
84329 Wurmannsquick
Tel. 08725 / 7306

www.raiffeisenlager.de

Getreide für die Hobby-Tierhalter
Getreide aus unserer Region, gereinigt und abgesackt

Für einen Mehrpreis von 1,50 € / Sack (40 kg) sind alle Getreidesorten auch gequetscht bzw. geschrotet erhältlich.

Weizen 40 kg
(0,27 € / kg)

Gerste 40 kg
(0,27 € / kg)

Hafer 40 kg
(0,27 € / kg)

Mais 40 kg
(0,29 € / kg)

10,50 € 10,50 € 10,50 € 11,50 €


